本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ
大阪営業所

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319

TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256

東京都八王子市千人町2-17-16

大阪市都島区片町2-2-48 JEI京橋ビル3F

12G対応 UHDダウンコンバーター

UHC-70U

12G対応 音声マルチプレクサー

MUX-70U

E042181R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、下記のケーブルテレビテクノフェア in Kansai 2018に出展することとなりました。

皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしており

ます。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

平成30年1月 吉日
ビデオトロン株式会社

お客様各位

■ 会 期 ： 2018年2月16日（金） 10：00～17：00

■ 開催会場 ： OMMビル 大阪市中央区大手前１丁目７番３１号

■ 小間番号 ： ２階 Aホール 18番

出展の御案内

HDから4Kまで 12G対応の次世代機 1
2
G

-
S
D

IS
o
lu

tio
n

S
D

I
M

o
n
it
o
ri
n
g

より安全な放送システムの構築に
シグナルモニター＆スイッチャー

SMS-70V
3G対応シグナルモニター付き

SDI信号分配器 DDA-70VM

映像合成装置

LM-90HD/SD

3G対応SDI信号2分配器

DDA-20

HD-SDI信号 260mケーブル補償

本線映像にL字を合成

Web Server対応オプション

Vbus-Webserver

40㎜

80㎜

Webブラウザでモジュールを監視・制御・設定

エラー監視
チェンジオーバー

SDI信号の監視
2入力各4分配

12G-SDIを2入力各4分配 12G⇔クワッド3G 相互変換器

12G-SDI信号に
音声をマルチプレクス

12G対応 クワッドリンクコンバーター

12G対応 音声デマルチプレクサー

DMX-70U

12G-SDI信号から
音声をデマルチプレクス

NEW

NEW

12G-SDIを3G/HDに
ダウンコンバート

映像切り替え時の
ショックを吸収

参考出展 参考出展

12G対応 ラインシンクロナイザー

AVDL-70U

DDA-70U DDA-30U UHX-25UUHX-70U

Mini

12G対応 SDI信号分配器

BOX
Mini
BOX